
Etui Logitech Folio Touch do iPada Air 4
Generacji
Indeks: 105631 Producent: LOGITECH Kod producenta: 920-009968

Cena: 844.27 zł

Opis

Etui Folio Touch do iPada Air 4 Generacji
Producent: Logitech

Właściwości
Opis Folio TouchEtui z podświetlaną klawiaturą i ekranem dotykowym dla iPada Pro 11-cali i iPada Air (4.
generacji)Jedno etui do wszystkiegoPisz, przeglądaj, szkicuj i czytaj za pomocą Folio Touch, niezwykle
wszechstronnego etui z klawiaturą i ekranem dotykowym do iPada Pro  oraz iPada Air. Używaj swojego iPada
w zupełnie nowy sposób dzięki regulowanej podpórce, składanej klawiaturze i precyzyjnemu ekranowi
dotykowemu, który zapewnia większą kontrolę w ulubionych aplikacjach.Niewiarygodna precyzja i
kontrolaWykorzystaj precyzyjny ekran dotykowy, aby zwiększyć produktywność w aplikacjach, takich jak
Notes, Pages, Numbers i Keynote. Podświetlaj komórki arkusza kalkulacyjnego, kopiuj słowa i edytuj
wiadomości e-mail na iPadzie szybciej niż kiedykolwiek wcześniej.Wszystkie gesty multi-touch, które dobrze
znaszDuży ekran dotykowy obsługuje wszystkie znane już gesty multi-touch, takie jak przesuwanie,
przewijanie, przełączanie aplikacji i nie tylko. Gesty multi-touch pomagają szybciej kończyć zadania i
zwiększać produktywność.Pisz przez cały czas w dzień i w nocyPodświetlane klawisze automatycznie
dostosowują się do aktualnego otoczenia. Jeżeli potrzebujesz więcej lub mniej światła, możesz wyregulować
poziomy jasności klawiszy na klawiaturze, dzięki czemu możesz pracować do późna w nocy lub w innych
warunkach słabego oświetlenia. Aby korzystać z tej funkcji, wymagana jest aktualizacja do systemu
operacyjnego iPadOS 13.6.Wygodne pisanie, jak na laptopieLogitech produkuje wysokiej jakości, wielokrotnie
nagradzane klawiatury dzięki czemu sprzedaliśmy ponad 400 milionów egzemplarzy. A całe nasze
doświadczenie zastosowaliśmy w projekcie Folio Touch. Klawiatura podobna do tych używanych w laptopach
oferuje duże, wygodne klawisze, które zapewniają doskonałe odbicie po każdym uderzeniu w klawisz dla
zapewnienia szybkiego i dokładnego pisania.Pełny rząd klawiszy skrótówZapomnij o skomplikowanym
poruszaniu się po ekranie lub w menu w celu wykonywania prostych czynności etui Folio Touch oferuje pełny
rząd klawiszy skrótów systemu operacyjnego iPadOS, które zapewniają dostęp za pomocą jednego dotknięcia
do popularnych funkcji, takich jak sterowanie głośnością i multimediami, regulacja poziomów jasności i wiele
więcej.Doskonały widok podczas każdego zadaniaRegulowana podstawka o kącie widzenia 40° zapewnia
zawsze dobry widok, niezależnie od tego, czy rysujesz diagram, czy oglądasz swój ulubiony program.
Wytrzymały zawias mechaniczny utrzymuje podstawkę na swoim miejscu, nawet podczas silnego uderzania w
klawisze podczas pisania.Składana klawiatura dla jeszcze lepszej uniwersalnościKiedy nie musisz pisać,
składana klawiatura znika z pola widzenia, zapewniając prawdziwe tryby rysowania i oglądania, w których
możesz podziwiać prawdziwe możliwości ekranu iPada.Doskonałe uzupełnienie dla iPadaEtui Folio Touch
zostało zaprojektowane w taki sposób, aby wyglądało i działało jak naturalne rozszerzenie Twojego iPada.
Minimalistyczny design i gładki, tkany materiał zewnętrzny tworzą spójną całość z iPadem, bez której już nigdy
się nie obejdziesz.Folio Touch Smart ConnectorZasilanie i parowanie jednym kliknięciemTechnologia Smart
Connector zapewnia szybkie parowanie z iPadem. Baterie nie są dołączone do zestawu, ponieważ wcale ich
nie potrzebujesz etui Folio Touch jest zasilane bezpośrednio z iPada.Ochrona z przodu, z tyłu i na rogach
ekranuSolidna obudowa i bezpieczny zatrzask magnetyczny chronią ekran Twojego iPada z przodu, z tyłu i na
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rogach przed porysowaniami, zadrapaniami i zalaniem.Naturalne środowisko dla rysika logitech
crayonPamiętasz rysik Logitech Crayon? Etui Folio Touch na pewno Cię nie zawiedzie. Wbudowana pamięć
sprawia, że rysik Logitech Crayon jest zawsze zabezpieczony i gotowy do pracy, gdy tylko go
potrzebujesz.Ładuj rysik apple pencil (2. Generacji)Chcesz zwiększyć możliwości swojego rysika Apple
Pencil? Etui Folio Touch zostało zaprojektowane z możliwością otwierania, dzięki czemu możesz używać go
na swoim iPadzie Pro podczas ładowania rysika Apple Pencil.
Typ (etui) etui - klapka
Typ (etui) etui - klawiatura
Typ (etui) etui - podstawka
Przekątna ekranu (urz.mobilne) 11"
Pasuje do iPada Pro 11 cali (2. generacji) Model: A2228, A2068, A2230, A2231 iPada Pro 11 cali (1. generacji)
Model: A1980, A2013, A1934, A1979 iPada Air (4. generacji)
Kolor (wyliczeniowy) Szary
Wymiary Folio Touch do iPada Pro Wysokość: 256 mm Szerokość: 192 mm Głębokość: 21 mm Masa: 646 g
Folio Touch do iPada Air Wysokość: 256 mm Szerokość: 189 mm Głębokość: 21 mm Masa: 642.5 g
Akcesoria w zestawie Etui z klawiaturą Dokumentacja
Pozostałe parametry

Parametry
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